obligatione corporis et bonorum suorum omnium Arnoldo de Luet et medio 
iuramento ad hoc motu proprio erectis dignitis praestito dixit quod nee ipse 
nee alia persona sui nomine seu in posterum seu ex nunc deinceps, directe vel 
indirecte, publice vel occulte unquam infestabit, gravabit aut molestari facict 
eundem Arnoldum et ejus successorcs occasione cujuscumque impetionis 
quam idem Mathias adversus et contra dictum Arnoldum a quocumque tem
pore praeterito usque praesentem habere diem potuerat et specialiter occasione 
cause, propter quam idem Mathias in dictum Arnoldum nuper insultum fece-
rat ipsum Arnoldum vulnerando in domo propria eiusdera Arnoldi hoc 
tum salvo dicto Mathie, si idem Arnoldus aut eius successores insultum fece-
rint primitus in Mathiam praedictum occasione priorum quod tune idem 
Mathias se defendere poterit non obstante promissione praedicta, hoc etiam 
salvo et utriquc parti reservato quod quaevis partium praedictarum poterit via 
juris si sibi, placuerit procedere et jus suum prosequi non obstante promissione 
praedicta omni dolo secluso. Testes Heyme et Monix. Datum septima 
januarii. 
A. G. R. Ch. C. Reg. no. 45076, 291 Sub. Hilvarenbeek. 

Idem pro eodem ex parte Henrici Sledden predicti ex parte puerorum natu
ral ium Katherine filic Mathie Otten de hereditate Margarete relicte Mathie 
filii Martini, pridem liberorum Wouteri de Hulsel, VI d. ob. et tertiam par-
tem ob. nov. 

1. Catherine (17) ; 
17) Ibidem, no. 45074, 293V. ; 45076, 292 ; 45079, 61. Elle eut trois 

enfants batards. 

2. Otton, épousa Elisabeth Bogaerts, fille de Jean «Janssone» et d'Adélaïde 
« Hendricksdochtere » Snyders ( i8) ; 

18) Ibdem. no. 45073, 126V. ; 45074, 269V., (N. A. — Bogaerts). II y 
a au XVe siècle un bien féodal important ^ Mierde, qui s'appclle « Het 
goed Ten Bogaerde ». Aert van Tulder possède en 1521 « dleen van den 
Bogaerde » ï Hilvarenbeek. 
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3- Godcfroid vit en 1479 (19), dont un fils : Godefroid, vit en 1522 (20), 
épousa Theodora Pels, fille de Guillaume (alias Hautackers) (21) ; ils pos-
sèdent des biens a Sint Oedenrode, Zundert, Son et Breugel (22) ; 

19) Ibidem, no. 13004. Compte de l'année 1479. 
20) A. E. Bois-le-Duc. Fonds Bois-le-Duc. Reg. no. 1298 (1522), 332. 
21) Ibidem. Idem. 
22) Ibidem, no. 1212 (1441), 332; 1301 (1523), 13V., 22-10-1523; 

1317 (1532), 103V. ; 1325 (1536), 131 ; 1328 (1537), 242. 

4. Jean, demeure a Baarle-Nassau (1522) (23), épousa Marguerite, fille de 
Jean Brouwers, qui se remaria a Jean Stappaerts (24) ;